
Gültig ab Mai 2015

Ziegelmühle 10:15 11:30
Vorbachzimmern, Ort | | 09:12    Zug aus Ri. Schrozberg 10:10
Oberstetten, Ort | 09:00 |    Zug aus Ri. Weikersheim 09:48
Oberstetten Abzweig Talstraße | 09:01 | Bahnhof 10:16 |
Niederstetten, Flugplatz 08:10 | | Schloßberg 10:17 11:31
Heimberg, Nord 08:15 | | Marktplatz 10:18 11:32
Hachtel, Ort 08:18 | | Katholische Kirche 10:20 11:34
Heimberg, Süd 08:20 | | Schmid-Markt Parkplatz 10:22 11:36
Wolkersfelden, Ort 08:24 | |
Heimberg, Landturm 08:27 | |
Wildentierbach, Ort 08:28 | |
Dunzendorf, Ort 08:30 | |
Streichental, Ort 08:32 | |
Rinderfeld, Ort 08:33 | |
Ebertsbronn, Ort 08:38 | |
Wermutshausen, Ort 08:41 | |
Niederstetten, Rehhof 08:43 | |
Niederstetten, Hohe Buche 08:45 | |
Niederstetten, Sperrlohe 08:47 | |
Niederstetten, Kindergarten 08:51 | |

Schmid-Markt Parkplatz 08:50 | 09:15
Ziegelmühle 08:55 | 09:15
Bahnhof 08:55 | 09:15
   Zug in Ri. Schrozberg 09:48
   Zug in Ri. Weikersheim
Schloßberg 08:55 | 09:15
Marktplatz 08:55 | 09:15
Katholische Kirche 08:55 | 09:15

Rüsselhausen, Ort 09:30 Schloßberg 11:00
Herrenzimmern, Ort 09:32 Marktplatz 11:01
Pfitzingen, Ort 09:34 Katholische Kirche 11:03
Adolzhausen, Ort 09:37 Schmid-Markt Parkplatz 11:05
Eichhof, Ort 09:40 Ziegelmühle 11:08
Dreischwingen 09:41    Zug aus Ri. Schrozberg
Ermershausen, Ort 09:42    Zug aus Ri. Weikersheim
Sichertshausen, Ort 09:45 Bahnhof |
Frickental Abzweig Elberweg 09:48
Frickental Weinsteige 09:49
Frickentalstr. Abzweig Heyerbergstr. 09:50

Schmid-Markt Parkplatz 09:55
Ziegelmühle 09:55
Bahnhof 09:55
   Zug in Ri. Weikersheim 10:10
   Zug in Ri. Schrozberg
Schloßberg 09:55
Marktplatz 09:55
Katholische Kirche 09:55

www.niederstetten.de

Die Rückfahrt erfolgt auf Wunsch in alle Teilorte

oder bis vor Ihre Haustüre auf der West-Route.

A N K U N F T  in Niederstetten

Der BürgerBus fährt für Sie jeden Dienstag- und  

Donnerstagvormittag (außer an Feiertagen).

Niederstetten - OstRoute

R Ü C K F A H R T  ab Niederstetten in die Teilorte

Die Rückfahrt erfolgt auf Wunsch in alle Teilorte

oder bis vor Ihre Haustüre auf der Ost-Route.

A B F A H R T  nach Niederstetten

Der BürgerBus fährt für Sie jeden Dienstag- und  

Donnerstagvormittag (außer an Feiertagen).

A B F A H R T  nach Niederstetten

A N K U N F T  in Niederstetten

Niederstetten - WestRoute

R Ü C K F A H R T  ab Niederstetten in die Teilorte

Stadt Niederstetten  

Albert-Sammt-Straße 1 

97996 Niederstetten 

 

Tel.: 0 79 32 / 91 02 - 0 


